
UCHWAŁA NR LIII/398/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LII/392/2023 z dnia 28 czerwca 2023 r. 
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art.235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258, art. 262 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 i 1273), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 185, 547, 1088 i 1234) 
Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/392/2023 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 
28 czerwca 2023 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2023 rok 
zmienia się załącznik nr 2, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko–Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64E57FBC-B0A3-4AF7-A8DC-2589A207D823. Uchwalony Strona 1



Rozdział Paragr Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Transport i łączność 2 753 432,85 1 052 462,00 3 805 894,85

60014 Drogi publiczne powiatowe 39 034,00 900 000,00 939 034,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 900 000,00 900 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 689 006,05 152 462,00 1 841 468,05

4270 Zakup usług remontowych 259 186,70 -50 000,00 209 186,70

4300 Zakup usług pozostałych 536 926,55 30 406,00 567 332,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 457 094,70 172 056,00 629 150,70

Turystyka 84 250,00 -18 000,00 66 250,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 84 250,00 -18 000,00 66 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00 -18 000,00 33 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 271 719,00 38 551,00 310 270,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 80 757,00 0,00 80 757,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 975,00 -8 354,00 20 621,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
14 250,00 8 354,00 22 604,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 190 962,00 38 551,00 229 513,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 450,00 1 200,00 17 650,00

4270 Zakup usług remontowych 51 870,00 37 351,00 89 221,00

710 Działalność usługowa 156 500,00 -10 000,00 146 500,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 156 500,00 -10 000,00 146 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 152 000,00 -10 000,00 142 000,00

Administracja publiczna 4 175 459,93 -6 288,00 4 169 171,93

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 460 875,93 -6 288,00 3 454 587,93

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 147 000,00 -1 582,00 145 418,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 880,00 1 582,00 30 462,00

4220 Zakup środków żywności 9 894,00 6 712,00 16 606,00

4300 Zakup usług pozostałych 208 635,00 3 000,00 211 635,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
4 750,00 -3 000,00 1 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 620,00 -13 000,00 21 620,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
965 892,00 11 628,00 977 520,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 959 642,00 11 628,00 971 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 275,00 10 767,00 157 042,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 050,00 861,00 75 911,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 503 311,00 0,00 503 311,00

Oświata i wychowanie 17 965 968,38 -159 335,00 17 806 633,38

80101 Szkoły podstawowe 15 680 530,00 -167 335,00 15 513 195,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 551 559,00 -167 335,00 2 384 224,00

80104 Przedszkola 1 448 304,00 8 000,00 1 456 304,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 8 000,00

851 Ochrona zdrowia 120 000,00 10 000,00 130 000,00

85154 Przeciwdzialanie alkoholizmowi 118 000,00 10 000,00 128 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 400,00 10 000,00 50 400,00

Pomoc społeczna 2 909 785,00 142 529,00 3 052 314,00852

801

754

750

700

630

Wydatki

Dział

600

Załącznik do uchwały Nr LIII/398/2023
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 25 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64E57FBC-B0A3-4AF7-A8DC-2589A207D823. Uchwalony Strona 1



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 561 174,00 82 842,00 644 016,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420 827,00 69 226,00 490 053,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 288,00 11 921,00 89 209,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 459,00 1 695,00 12 154,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 217 493,00 59 687,00 277 180,00

3110 Świadczenia społeczne 211 483,00 59 687,00 271 170,00

85295 Pozostała działalność 48 700,00 0,00 48 700,00

4220 Zakup środków żywności 7 300,00 -500,00 6 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 300,00 2 000,00 18 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -500,00 1 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 200,00 -1 000,00 200,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 211 181,68 3 060,00 214 241,68

85395 Pozostała działalność 211 181,68 3 060,00 214 241,68

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 3 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161,68 60,00 221,68

Rodzina 5 599 647,00 -0,61 5 599 646,39

85595 Pozostała działalność 1 250,00 -0,61 1 249,39

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
37,00 -0,61 36,39

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 034 638,03 -1 200,00 5 033 438,03

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 825 000,00 -1 200,00 1 823 800,00

4260 Zakup energii 9 500,00 -1 200,00 8 300,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 742 809,44 52 182,00 1 794 991,44

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 135 204,34 49 522,00 1 184 726,34

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
466 320,00 40 000,00 506 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 919,67 -2 000,00 64 919,67

4270 Zakup usług remontowych 20 855,46 -1 978,00 18 877,46

4300 Zakup usług pozostałych 43 490,00 1 000,00 44 490,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 472 319,21 12 500,00 484 819,21

92195 Pozostała działalność 363 590,10 2 660,00 366 250,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 422,49 1 660,00 64 082,49

4300 Zakup usług pozostałych 56 752,93 -1 500,00 55 252,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 409,80 2 500,00 177 909,80

45 481 209,69 1 115 588,39 46 596 798,08Razem:

900

921

853

855

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64E57FBC-B0A3-4AF7-A8DC-2589A207D823. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmian w planie wydatków dokonano: 

Załącznik do niniejszej Uchwały stanowi załącznik nr 2 do Uchwały Nr 
LII/392/2023 z dnia 28 czerwca 2023 r. w: 

1) w dziale 600 rozdział 60014  pomoc finansowa w formie dotacji celowej 
przeznaczonej na realizację zadania pn. „Remont drogi powiatowej nr 1291N 
Jędrychowo – Trupel…” w kwocie 900.000,00 zł; 

2) w dziale 852, 853, 855, rozdział 85228, 85230, 85295, 85395, 
85595, w związku z pismami Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznego w Kisielicach; 

3)w dziale 921 rozdział 92195 dokonano zmian przedsięwzięć w Funduszu 
Sołeckim Kantowo; 

4)w dziale 921  rozdział 92109, 92195 dokonano zmian w przedsięwzięciach 
w Funduszu Sołeckim Łęgowo; 

5)w dziale 600, 630, 700, 710, 750, 754, 801, 851, 900, 921 rozdział 60016, 
63003, 70004, 70005, 71004, 75023, 75412, 80101, 80104, 85154, 90001, 
92109, 92195,  w związku z koniecznością zmian wydatków realizowanych przez 
Urząd Miejski w Kisielicach; 

6) pozostałe zmiany mają na celu zabezpieczenie środków w poszczególnych 
paragrafach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64E57FBC-B0A3-4AF7-A8DC-2589A207D823. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



